
3 maart 1998/nr. RAD/B&T/98.6/RWS

De Staatssecretaris van Onderwijs, 
Cultuur en Wetenschappen
en
De Algemeen Secretaris van de
Gezondheidsraad,
Gelet op artikel 5, tweede lid, onder b,
van de Archiefwet 1995;
De Raad voor Cultuur gehoord (advies
van de Raad voor Cultuur van 1 sep-
tember 1997, nr. arc-97.6795/1);

Besluiten:

Artikel 1
Vast te stellen de selectielijst voor de
neerslag van de handelingen binnen het
beleidsterrein advisering in de gezond-
heidszorg, inzake de Gezondheidsraad
over de periode 1940-1995, overeen-
komstig de bij dit Besluit gevoegde
bijlage.

Artikel 2
Dit Besluit wordt gepubliceerd in de
Staatscourant en treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
is gepubliceerd.

3 maart 1998.
De Staatssecretaris van Onderwijs, 
Cultuur en Wetenschappen,
namens deze,
De Algemeen Rijksarchivaris,
M.W. van Boven.
De Algemeen Secretaris van de Gezond-
heidsraad,
M. van Leeuwen.

De in dit Besluit bedoelde bijlage, de
selectielijst voor de neerslag van de
handelingen binnen het beleidsterrein
advisering in de gezondheidszorg,
inzake de Gezondheidsraad over de
periode 1940-1995, ligt voor de periode
27 maart tot 26 mei 1998 ter kennisge-
ving bij de bibliotheken van het Minis-
terie van OCenW en de Gezondheids-
raad, evenals bij de registratiebalie van
het Algemeen Rijksarchief.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 61 / pag. 21 1

OCenW – Archiefwet 
Selectielijst Gezondheidsraad


